Chargeur secteur Power Delivery 18W avec kit de recyclage
SKU: GRETR1USB18W
Rechargez rapidement vos appareils et recyclez votre ancien chargeur grâce au kit de
recyclage
CHARGEZ RAPIDEMENT VOS APPAREILS GRÂCE AUX 18W DE PUISSANCE ET À LA TECHNOLOGIE POWER DELIVERY
Ce chargeur secteur avec prise USB permet d'alimenter une liseuse, une montre connectée, un smartphone ou une tablette
Apple, Samsung, Oppo, Xiaomi, Huawei et autres marques, facilement et rapidement. Connectez votre appareil avec un câble
adapté (non fourni) et branchez le chargeur sur une prise murale : la charge démarre automatiquement. Ce chargeur délivre une
puissance de 18W : en 30 minutes, votre mobile sera chargé à 50% (les temps de charge sont donnés à titre indicatif et dépendent de
la capacité de la batterie de l'appareil en charge).
RECYCLEZ FACILEMENT VOTRE ANCIEN APPAREIL GRÂCE AU KIT INCLUS
Grâce au partenariat mis en place avec green_e, entreprise française qui propose des solutions durables pour la planète et la
protection de l'environnement, vous allez pouvoir réutiliser l'emballage comme enveloppe pour recycler un vieux câble, un chargeur
ou même un smartphone. La procédure est très simple : placez l'ancien appareil dans l'emballage, collez l'adhésif indiquant
la destination et envoyez-le gratuitement par courrier au centre de recyclage.
COMPACT, AVEC PRISE EUROPÉENNE ET RÉALISÉ À PARTIR DE MATÉRIAUX RECYCLÉS
Ce chargeur est fabriqué à partir de matériaux recyclés (30 % max.) et est garanti 10 ans. Emportez-le facilement partout avec
vous et utilisez-le dans de nombreux pays, grâce à sa prise européenne.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
avec technologie Power Delivery : recharge sûre et rapide
puissance de sortie : 18 W
grâce au kit inclus, vous allez pouvoir recycler votre ancien câble, chargeur ou smartphone, facilement et gratuitement !
fabriqué à partir de matériaux recyclés (30 %) et recyclables
emballage écologique
garanti 10 ans
prise européenne
taille compacte
•
•
•
•
•
•
•
•
L'EMBALLAGE CONTIENT :
1 chargeur mural
1 kit de recyclage
•
•
Chargeur secteur Power Delivery 18W avec kit de recyclage
SKU: GRETR1USB18W
Données techniques
SKU: GRETR1USB18W
Poids: 30 g
Puissance maximale distribuée: 18 W
EAN: 8018417415197
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, L'appareil est protégé par une
double isolation, aucun raccordement de sécurité à la terre n'est
autorisé, Emballage de l'article soumis au système de recyclage
"Green Dot", Utiliser le produit dans un environnement fermé et
protégé, L'emballage de l'article est recyclable, Article soumis au
marquage UKCA
Couleur: white
Entrée: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.7 A
Sortie: USB AFC 18W
Connecteur: 1xUSB-A
Type fiche: EU (Type C)
Connecteur 1: 1xUSB-A
Type de chargement: Rapide
Tension d'entrée: 100-250 V A.C. 50/60 Hz - 0.7 A
Accessoires inclus: Kit de recyclage
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 100 mm
Profondeur Inner: 190 mm
Hauteur Pack: 220 mm
Poids Pack: 70 g
Largeur Inner: 120 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 550 mm
Hauteur Inner: 230 mm
Poids Inner: 505 g
Largeur Master: 430 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 250 mm
Poids Master: 4770 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Chargeur secteur Power Delivery 18W avec kit de recyclage
	SKU: GRETR1USB18W
	Rechargez rapidement vos appareils et recyclez votre ancien chargeur grâce au kit de recyclage
	Chargeur secteur Power Delivery 18W avec kit de recyclage